令和　　年　　月　　日

　呉　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　呉市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和　年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書
　令和　　年　　月　　日付け呉産農第　　　号で交付決定を受けた令和　　年度呉市環境配慮型農業推進事業補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について，下記のとおり報告します。
記
１　事業区分
２　補助金確定額
　　　　　　　　　　円
３　消費税及び地方消費税の申告の有無（該当箇所に○をしてください）
　　ア　申告していない
　　イ　簡易課税により申告している

ウ　原則課税により申告している
４　（上記３のウに該当する場合）消費税及び地方消費税の申告により確定した当該補助金の補助対象経費に係る消費税及び地方消費税の仕入控除税額（要返納相当額）
　　　　　　　　　　円
積算内訳書
　　　別紙のとおり